

„Podróż do Tutaj” to widowisko w reżyserii Elżbiety Tarczykowskiej, które zakończyło rok kulturalno-oświatowy w NDK. Artystyczne spotkanie miało miejsce 18 czerwca 2018 r. i było podsumowaniem działań dzieci i młodzieży ćwiczącej swoje umiejętności oraz szlifującej talenty w ramach zajęć zespołów oraz pracowni.



„Podróż do Tutaj” to magiczna wyprawa przez różne światy i kosmos artystycznych dusz. Dzięki tej wędrowce publiczność przeżyła chwile wzruszenia i radości, a także mogła poczuć dumę z osiągnięć młodych adeptów sztuki, uczestniczących w zajęciach nowogardzkiego centrum kultury. Zgromadzeni mieli okazję podziwiać owoce codziennych działań członków zespołów i pracowni.

W widowisku wystąpili:

Weronika Lalik – studio wokalne Andrzeja Grochowskiego,

Klara Kraszewska – studio wokalne Marzenny Piotrowicz,

Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca – instruktorzy: Barbara Żróbek, Regina Mąkowska, Andrzej Lubczyński,

tancerka Martyna Nawara – instruktor: Agata Kubiak,

zespół Flesz Dance I – instruktor: Agata Kubiak,

zespół Flesz Dance II – instruktor: Agata Kubiak,

zespoły Grace – instruktor: Dagmara Jarochowicz,

teatr Skraju – instruktor: Elżbieta Tarczykowska,

teatr Fonem – instruktor: Elżbieta Tarczykowska,

Balet – instruktor: Daria Legutko.

W foyer NDK prezentowane były prace uczestników zajęć pracowni malarskiej Bernardyny Krawczyk, Akademii Malucha Justyny Pokomedy oraz pracowni fotograficzno-filmowej Krzysztofa Kuźnickiego.

Młodzi adepci sztuki otrzymali pamiątkowe dyplomy za uczestnictwo w zajęciach w ramach pracowni i zespołów. Nagrodzeni zostali uczestnicy, którzy brali aktywny udział w życiu NDK oraz wykazali się wysoką frekwencją podczas zajęć w swoich grupach. Z rąk dyrektor Nowogardzkiego Domu Kultury – Anety Drażewskiej – specjalne wyróżnienie otrzymały: Natalia Jesionka oraz Martyna Nawara, I nagrodę za 100% frekwencję otrzymała Agata Marczuk, II – powędrowała do Jakuba Kazuby, zaś III do Mai Zborowskiej i Jakuba Cieślaka.

„Podróż do Tutaj” to ostatnie prezentacje uczestników zajęć w Nowogardzkim Domu Kultury. Zabawa i praca w ramach nowego roku kulturalno-oświatowego rozpocznie się 3 września 2018 r. o godz. 17.00 – już dzisiaj zapraszamy do uczestnictwa w inauguracji, podczas której przybliżymy sylwetki instruktorów oraz działalność naszych pracowni i zespołów.(mk)